
ABILITA' INFORMATICHE DI BASE
Posizione Cognome Nome

1 SCARICA FELICE
2 FARRO CATERINA
3 BOCCHETTI LUCIANA
4 BIANCO CARMINE
5 PALMESE ANTONIO
6 CASOTTI CLAUDIO
7 CANCIELLO TERESA
8 BASSI GIOVANNI
9 BUZZONI DANIELE

10 ROMANO GIUSEPPE
11 CUTINO FABIO
12 PELLEGRINI LUCIO
13 LANZILLO GIORGIO
14 SILVESTRI CLAUDIO
15 FELICIELLO ADRIANO
16 BENEDETTI MAURO
17 ATTIMO ANTONIO
18 COLINI GIAN MARIA
19 INSERRA SEBASTIANO
20 OROPALLO DOMENICA
21 CARRIZZO DANILO
22 ESPOSITO GIANPIERO
23 MENICHINI ALBERTO
24 CAPUANO ANTONIO
25 FIORENTINO RAFFAELE
26 SAVANELLI ANNARITA
27 MOCCIA ERIKA
28 BALSAMO ALESSIO
29 SCHETTINI SILVIA
30 MINOPOLI ERIKA



BASI DI MATEMATICA il corso è iniziato il 12.11.2007
Posizione Cognome Nome

1 PERNA FRANCESCA
2 BENCIVENGA MICHELE
3 VANACORE ARMANDO
4 CORTESE ANTONIO
5 CIUOFFO ROBERTO
6 BUONSENSO ITALO
7 PORZIO ANTONINO
8 AQUINO SIMONE
9 NACLERIO MARIAGRAZIA

10 STREVELLA SALVATORE
11 GENTILE FRANCESCO
12 SILVESTRO ANTONIO
13 CATULLO ANDREA
14 CROCCO VINCENZO
15 CRISCUOLO CIRO
16 PAGANO SILVIO
17 TROPEANO ANDREA
18 LAMPONI RICCARDO
19 PROVVISIERO ANGELO
20 MAZZARELLA SILVIO
21 VOTOLA LUISA
22 PETROCELLI DANILO
23 RUOCCO GINA
24 GENTILE MARIA LUCIA
25 PUCA CARMINE
26
27
28
29
30



Posizione Cognome Nome
1 PITITTO ANDREA
2 D'AFIERO MARIO
3 BORRIELLO GUIDO
4 BRANCATI CARMINE
5 IOSSA ONOFRIO
6 PERRONE ANTONIETTA
7 TORTORA ANNA
8 RICCARDI ANTONIO
9 LANCELLOTTI LORELIO

10 CERCIELLO ELEONORA
11 PERNA FRANCESCA
12 CRISTILLO ANTONIO
13 POLICHETTI LUCA
14 ZANNETTONE ALESSANDRA
15 VICIDOMINI ANTONELLA BARBARA
16 DI SCALA GIORGIO
17 GRILLO GABRIELE
18 FOLLARI LUIGI ARMANDO
19 VANACORE ARMANDO
20 VERTULLO AMEDEO
21 DE LORENZO MARCO
22 D'AVANZO GIUSEPPINA
23 DI LUCA FABIO
24 IANNIELLO DANIELA
25 D'AVANZO SARA
26 ELEFANTE CLAUDIO
27 MASSELLI CLAUDIA
28 PEPE DOMENICO
29 FERTUSO ANTONIO
30 GUARINO GAETANO

CALCOLATORI ELETTRONICI I 



Posizione Cognome Nome
1 PETRAZZUOLI DOMENICO
2 PIGNATA PAOLA
3 PIROZZI ATTILIO
4 DE PAOLIS ANDREA
5 FALCO CLAUDIO
6 RAMONDINI FRANCESCO
7 LO FORTE MARCO
8 DE CICCO DANIELE
9 MACRI' RAFFAELE

10 ABAGNALE SALVATORE
11 BIANCULLO STEFANO
12 INTEGLIA ANTONIO
13 FAIELLA PRISCO
14 GAMMONE ALESSANDRO
15 BALLARIN EMILIANO
16 LUBRANO LUIGI
17 CANCELLIERE FABIO
18 SCOGNAMIGLIO PAOLO
19 D'ANGELO SALVATORE
20 LAMATTINA CARMELO
21 LANCELLOTTI LORELIO
22 CUCCURESE ANTONIO
23 CHIRICHELLA LORENZO
24 BOEMIO GIORGIO
25 FOLLARI LUIGI ARMANDO
26 CHINZER LISA AZZURRA
27 FASOLINO TOMMASO
28 CAIAZZA ANTONIO
29 SANTILLO GIUSEPPE
30 RANNELLO MARIO

ELETTRONICA ANALOGICA  



Posizione Cognome Nome
1 CERRETO SALVATORE
2 IANNIELLO DANIELA
3 VENERUSO ANIELLO
4 NACLERIO MARIAGRAZIA
5 STREVELLA SALVATORE
6 MONACO VALENTINO
7 PISCOPO ANDREA
8 GENTILE FRANCESCO
9 DE LUCIA CONCETTA

10 ULLUCCI GIULIANO
11 MORICONI ALBERTO
12 FIORI LUCA
13 BOEMIO GIACOMO
14 DIAMANTE RITA
15 PELLICCIA FRANCESCA
16 VITIELLO GIANMARCO
17 CROCCO VINCENZO
18 RUGGIERO ROBERTO
19 NUGNENS VALENTINO
20 VENERE PIERO
21 TREDICI ARMANDO
22 CATINO VALENTINO
23 PAPALE FERDINANDO
24 FERRAIUOLO ALESSANDRO
25 PETROCELLI DANILO
26 RUOCCO GINA
27 PUCA CARMINE
28

FONDAMENTI DI INFORMATICA il corso è iniziato il 15.11.2007



29
30



INTRODUZIONE AI CIRCUITI
Posizione Cognome Nome

1 FALCO CLAUDIO
2 CANCELLIERE FABIO
3 SCOGNAMIGLIO PAOLO
4 BORRIELLO GUIDO
5 CHIRICHELLA LORENZO
6 BOEMIO GIORGIO
7 FORNATARO GIORGIO
8 DI SCALA GIORGIO
9 MARI GIANLUCA

10 MARANO GIANNI
11 FASOLINO TOMMASO
12 ZACCARIA IURI
13 CAIAZZA ANTONIO
14 MASSELLI CLAUDIA
15 MAGLIOCCA PIETRO
16 ALIPERTI ROSARIO
17 FERTUSO ANTONIO
18 DI MAIO NATALINO
19 ABBAMONTE LUIGI
20 DEL GENIO FRANCESCO
21 PALMESE BIAGIO
22 GALLO MICHELE
23 DEL PRETE FRANCESCO
24 IACCARINO ANTONINO
25 SCOTTI MICHELE
26 CANGIANO LUIGI
27 MAFFIA FRANCESCO
28 AMANTEA MIRKO
29 DI NOCERA PAOLO
30 DE SIMONE ANTONIO



LABORATORIO DI MISURE
Posizione Cognome Nome

1 D'ONOFRIO VINCENZO
2 ESPOSITO LUCIANO
3 RAMONDINI FRANCESCO
4 MORELLI ALESSANDRO
5 CORTESE ANTONIO
6 BALLARIN EMILIANO
7 ESPOSITO GIOVANNI
8 CANCELLIERE FABIO
9 SCOGNAMIGLIO PAOLO

10 BUONSENSO ITALO
11 LAMATTINA CARMELO
12 CUCCURESE ANTONIO
13 BOEMIO GIORGIO
14 VICIDOMINI ANTONELLA BARBARA
15 FORNATARO GIORGIO
16 PUZIO ERNESTO
17 SPEDALIERE GIANLUCA
18 RUSSO ANTONIO
19 IMPROTA GIORGIO
20 MARINELLI GAIA
21 NAPOLITANO ANTONIO
22 CANGIANO LUIGI
23 IZZO GIOVANNI
24 CICALESE DANILO
25 RAIOLA GIUSEPPE
26
27
28
29
30



RETI DI CALCOLATORI 2 il corso è iniziato il 12.11.2007
Posizione Cognome Nome

1 SALOMONE STEFANO
2 MONACO LAURA
3 FIORENZA VALERIO
4 MARINO WALTER
5 FUSCO ANTONIO
6 TEDESCO DANIELA
7 CORRENTI DIEGO
8 SARNO BATTISTA
9 SCOGNAMIGLIO BRUNELLA ILDA

10 BIFULCO ROBERTO
11 RICCIO GAETANO
12 COPPO CARLO
13 DE MICHELE GIUSEPPE
14 NISCI MASSIMO
15 FABIANO MICHELE
16 VERDICCHIO ANGELO
17 INDACO MARCO
18 PEROZZINO PASQUALE
19 SESSA FRANCESCO
20 MAROTTA EVA GIUSEPPINA
21 SCARFOGLIERO GIUSEPPE MARCO
22 SORRENTINO LORENZO
23 GUERRA ROSA
24 ESPOSITO ANTONINO
25 RUOTOLO ANNA
26 SALEMME FABIO
27 MONACO ALFREDO
28
29
30



RETI LOGICHE il corso è iniziato il 08.11.2007
Posizione Cognome Nome

1 NAPOLITANO PASQUALE
2 DE MARE VINCENZO
3 FAZZONE DAVIDE
4 PISANI MARIO
5 SENA ANTONIO
6 MACRI' RAFFAELE
7 ABAGNALE SALVATORE
8 VENTRIGLIA DIEGO
9 SAPIO AMEDEO

10 INTEGLIA ANTONIO
11 LUBRANO LUIGI
12 PERNA FRANCESCA
13 VIGLIOTTI RAFFAELE
14 COTTICELLI MARIATERESA
15 LUNARIO LUIGI
16 PERILOSO ALESSIO
17 CIUOFFO ROBERTO
18 LIPPIELLO GENNARO
19 SODANO GIUSY
20 ROSSI MARCO
21 GALLO LOREDANA
22 PEPE DOMENICO
23 LEONE LUCA
24 VIGLIOTTI LUCIA
25 EGIDO FRANCESCO
26 MARTINO DARIO
27 MALGIERI GIUSEPPE
28 CATINO VALENTINO
29 ORTOLANO MARIO
30



SISTEMI OPERATIVI il corso è iniziato il 05.11.2007
Posizione Cognome Nome

1 NAPOLITANO PASQUALE
2 FURNO LIDIA
3 DE MARE VINCENZO
4 LO FORTE MARCO
5 PISANI MARIO
6 ABAGNALE SALVATORE
7 VENTRIGLIA DIEGO
8 SAPIO AMEDEO
9 BALLARIN EMILIANO

10 LUBRANO LUIGI
11 D'ANGELO SALVATORE
12 COTTICELLI MARIATERESA
13 GIORDANO ROSARIO
14 PERILOSO ALESSIO
15 ROMANO ANDREA
16 NUNZIATA CARMINE
17 ROSSI MARCO
18 ROMANO ANNA
19 PERES GIOVANNI
20 PELLICCIA FRANCESCA
21 CIVITENGA MARIO
22 EGIDO FRANCESCO
23 MARTINO DARIO
24 D'AFIERO MARIO
25 MALGIERI GIUSEPPE
26 CICALESE DANILO
27 BOEMIO GIACOMO
28 PALMA ALESSANDRO DOMENICO
29 TRONCONE STELVIO
30



TECNICHE DELLE COSTRUZIONI 2  il corso è iniziato il 12.11.2007
Posizione Cognome Nome

1 PETRONE CRESCENZO
2 ERCOLINO MARIANNA
3 ROCCO BENIAMINO
4 VITALE FABIO
5 GAMARDELLA FEDERICO
6 AMITRANO FEDERICO
7 CACCIAPUOTI ANGELA
8 MEZZA ANGELO
9 PELLEGRINO STEFANIA

10 BANFI DAVIDE
11 MERCURIO ELVIRA
12 BOVA CRISPINO PASQUALE
13 CALVANESE CLAUDIA
14 SICA CARMINE
15 PANICO PASQUALE
16 RUSSO ROSARIA MARILIA
17 PALUMMO DOMENICO
18 PERROT GABRIELLA
19 POLIDORO ANDREA
20 FARIELLO LUDOVICO
21 CAROZZA STEFANO
22 D'URSO DAVIDE
23 BOIANO DANILO ACHILLE
24 IANORA SARA
25 RUOCCO PAOLO
26 CASCONE PIO
27 PUGLIESE DANIELE
28
29
30



TECNOLOGIE DEI SISTEMI DI AUTOMAZIONE
Posizione Cognome Nome

1 VISONE FERDINANDO
2 ESPOSITO LUCIANO
3 PISANI MARIO
4 RANIERI ANIELLO
5 VENTRIGLIA DIEGO
6 BARLOTTI LUIGI
7 CIUOFFO ROBERTO
8 SAGGESE LUIGI
9 RUSSO ORNELLA

10 CORONATO FABIO
11 TORRE FABRIZIO
12 VIGLIOTTI LUCIA
13 COPPOLA GIANLUCA
14 PERES GIOVANNI
15 CRISCUOLO CIRO
16 COPPOLA GIANPIERO
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



TRASMISSIONE NUMERICA il corso è iniziato il 05.11.2007
Posizione Cognome Nome

1 MONACO LAURA
2 FIORENZA VALERIO
3 D'ARIENZO FRANCESCO
4 DESIDERIO GENNARO
5 CHIANESE RAFFAELE
6 COSTA FABRIZIO
7 DE LUCIA FERDINANDO
8 BRAMANTE ALESSANDRA
9 TIRRI ANTONIO

10 PASCARIELLO FABIO
11 FERRANTE ANTONIO
12 GRAGNANIELLO DIEGO
13 FIORE RICCARDO
14 GRANDE MARCO
15 MARINO FRANCESCO
16 BOTTINO CIRO
17 ACCARDO ROSSELLA
18 DI GENNARO GIUSEPPE
19 CAFIERO MONICA
20 MARINELLI GAIA
21 FERRARO MARIO
22 IZZO GIOVANNI
23 GUARINO STEFANIA
24 MARRESE ATTILIO
25 FAELLA CIRO
26
27
28
29
30


